МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

Государственное автономное учреждение здравоохранения
Кемеровской области
«Анжеро-Судженская городская больница»

ПРИКАЗ

№  	1031						                  от   « 24  » декабря  2020г.

«О мероприятиях по предупреждению
 коррупционных нарушений»

       В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять меры для снижения риска коррупционных нарушений в ГАУЗ КО АСГБ:
1.1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике по закупочной деятельности в ГАУЗ КО АСГБ;
1.2. Назначить ответственного работника по учреждению, осуществляющего деятельность по профилактике коррупционных правонарушений при осуществлении закупок - начальника отдела организации и проведения закупок Нефедову Е.А.
1.3. Разместить Положение об антикоррупционной политике по закупочной деятельности в ГАУЗ КО АСГБ на официальном сайте учреждения с целью беспрепятственного ознакомления всех заинтересованных лиц.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача Белоусову О.Ф.

Главный врач                                                                       О.Л. Козлова